
P 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nº 

357 
21 
231 
259 
200 
18 
179 
301 
353 

Nome 

MIGUEL AUGUSTO KURTZ BOER 
GUILHERME PAIM 
GUSTAVO ISHII 
PEDRO CRISTIANO MARODIN 
VITOR ALEXANDRE FAVERO 
EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA BUENO 
BERNARDO OSTROSKI 
TOMÁS NEGRELLO DE MELO 
RAFAEL CAONI FERREIRA 

V 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
8 

Espaço 

23.352 
11.804 
13.609 
3.231 
52.602 
1.424 
3.593 
3 Voltas 

Do 1º 

23.352 
35.156 
48.765 
51.996 
1:44.598 
1:46.022 
1:49.615 
3 Voltas 

Melhor T 

1:38.263 
1:38.551 
1:40.755 
1:42.079 
1:41.619 
1:43.592 
1:45.644 
1:47.847 
1:42.191 

2a melhor 

1:38.912 
1:40.690 
1:41.547 
1:42.942 
1:41.658 
1:44.601 
1:46.605 
1:48.903 
1:42.333 

Cidade 
DOURADOS 

BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU 

PRESIDENTE PRUDENTE 

PATO BRAGADO 

DOIS VIZINHOS 

CASCAVEL 

CASCAVEL 

CURITIBA 

MEDIANEIRA 

Patrocínio 
ASW / ALPHINSTARS 

"-PADRINHOS JÔ E ELOÍ MAGNABOSCO 

GP ROTULOS E ETIQUETAS / BEBIDAS FUNADA / SUCOS LIFE / PIOVAN MOTOS / VANROCK 

PEDRO E MARIA JEANS WEAR /HONDA MOTO PARK/ PREFEITURA PATO BRAGADO 

CT PINTINHO/RICFER/CAPELETT MOTORS/GABRIEL PASA/MECÂNICA FAVERO/PIZATTO E FAVERO 

"BUENO MÓVEIS 

MOTO PARK RACE TEAN 

ALHOS VANE 

INSIDE PINTURAS/PACOCA PREPARACOES 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

23.352 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:38.263 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

6ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX Junior 2 tempos 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:37:24 

Ivaté 0,000 Km 

28/09/2025 12:30 



Lap 

(18) EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA BUENO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(179) BERNARDO OSTROSKI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(301) TOMÁS NEGRELLO DE MELO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(353) RAFAEL CAONI FERREIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

1:43.592 

1:54.853 

1:45.737 

1:47.087 

1:44.854 

1:44.601 

1:46.042 

1:49.148 

1:49.833 

2:00.153 

2:00.912 

1:51.667 

1:46.605 

1:45.644 

1:47.591 

1:50.266 

2:00.639 

1:49.142 

1:48.068 

1:50.070 

1:49.544 

1:49.281 

1:51.971 

1:49.743 

1:51.062 

1:50.060 

1:47.847 

1:49.054 

1:50.377 

1:48.903 

1:49.512 

1:49.743 

1:50.592 

1:53.200 

1:43.501 

1:42.333 

1:44.139 

1:42.191 

7:24.441 

1:51.741 

1:53.282 

Diff 

+11.261 

+2.145 

+3.495 

+1.262 

+1.009 

+2.450 

+5.556 

+6.241 

+16.561 

+17.320 

+6.023 

+0.961 

+1.947 

+4.622 

+14.995 

+3.498 

+2.424 

+4.426 

+3.900 

+3.637 

+4.124 

+1.896 

+3.215 

+2.213 

+1.207 

+2.530 

+1.056 

+1.665 

+1.896 

+2.745 

+11.009 

+1.310 

+0.142 

+1.948 

+5:42.250 

+9.550 

+11.091 

Time of Day 

12:39:34.001 

12:41:28.854 

12:43:14.591 

12:45:01.678 

12:46:46.532 

12:48:31.133 

12:50:17.175 

12:52:06.323 

12:53:56.156 

12:55:56.309 

12:57:57.221 

12:39:41.795 

12:41:28.400 

12:43:14.044 

12:45:01.635 

12:46:51.901 

12:48:52.540 

12:50:41.682 

12:52:29.750 

12:54:19.820 

12:56:09.364 

12:57:58.645 

12:39:45.345 

12:41:35.088 

12:43:26.150 

12:45:16.210 

12:47:04.057 

12:48:53.111 

12:50:43.488 

12:52:32.391 

12:54:21.903 

12:56:11.646 

12:58:02.238 

12:39:52.285 

12:41:35.786 

12:43:18.119 

12:45:02.258 

12:46:44.449 

12:54:08.890 

12:56:00.631 

12:57:53.913 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(357) MIGUEL AUGUSTO KURTZ BOER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(21) GUILHERME PAIM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(231) GUSTAVO ISHII 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(259) PEDRO CRISTIANO MARODIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(200) VITOR ALEXANDRE FAVERO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Lap Tm 

1:38.263 

1:38.912 

1:39.961 

1:39.958 

1:40.431 

1:40.674 

1:40.734 

1:42.432 

1:40.280 

1:40.970 

1:41.840 

1:43.798 

1:41.851 

1:40.690 

1:42.989 

1:42.599 

1:41.781 

1:41.062 

1:38.551 

1:41.429 

1:43.418 

1:46.388 

1:42.299 

1:41.547 

1:41.729 

1:40.755 

1:42.890 

1:42.791 

1:43.549 

1:42.699 

1:44.638 

1:45.090 

1:49.284 

1:43.734 

1:42.079 

1:42.989 

1:56.299 

1:42.942 

1:43.806 

1:43.945 

1:44.881 

1:44.220 

1:43.378 

1:45.330 

1:49.316 

1:44.435 

1:43.756 

1:47.956 

1:45.260 

1:43.335 

1:46.426 

1:41.619 

1:41.664 

1:41.658 

1:41.885 

Diff 

+0.649 

+1.698 

+1.695 

+2.168 

+2.411 

+2.471 

+4.169 

+2.017 

+2.707 

+3.577 

+5.247 

+3.300 

+2.139 

+4.438 

+4.048 

+3.230 

+2.511 

+2.878 

+4.867 

+7.837 

+1.544 

+0.792 

+0.974 

+2.135 

+2.036 

+2.794 

+1.944 

+3.883 

+4.335 

+8.529 

+1.655 

+0.910 

+14.220 

+0.863 

+1.727 

+1.866 

+2.802 

+2.141 

+1.299 

+3.251 

+7.697 

+2.816 

+2.137 

+6.337 

+3.641 

+1.716 

+4.807 

+0.045 

+0.039 

+0.266 

Time of Day 

12:39:26.431 

12:41:05.343 

12:42:45.304 

12:44:25.262 

12:46:05.693 

12:47:46.367 

12:49:27.101 

12:51:09.533 

12:52:49.813 

12:54:30.783 

12:56:12.623 

12:39:35.217 

12:41:17.068 

12:42:57.758 

12:44:40.747 

12:46:23.346 

12:48:05.127 

12:49:46.189 

12:51:24.740 

12:53:06.169 

12:54:49.587 

12:56:35.975 

12:39:32.807 

12:41:14.354 

12:42:56.083 

12:44:36.838 

12:46:19.728 

12:48:02.519 

12:49:46.068 

12:51:28.767 

12:53:13.405 

12:54:58.495 

12:56:47.779 

12:39:31.519 

12:41:13.598 

12:42:56.587 

12:44:52.886 

12:46:35.828 

12:48:19.634 

12:50:03.579 

12:51:48.460 

12:53:32.680 

12:55:16.058 

12:57:01.388 

12:39:46.625 

12:41:31.060 

12:43:14.816 

12:45:02.772 

12:46:48.032 

12:48:31.367 

12:50:17.793 

12:51:59.412 

12:53:41.076 

12:55:22.734 

12:57:04.619 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 
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MX Junior 2 tempos 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:37:24 
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